无锡台达变频器频发故障维修
产品名称 无锡台达变频器频发故障维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 2354.00/台
规格参数 品牌:台达
型号:台达
产地:台达
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

1．干扰使存储器读写错误。 2．存储器损坏。1．按STOP/RESET键复位，重试。 2．寻求技术支持。
EEU 键盘存储器故障 STP 自测试取消 1．自测试过程中按下STOP/RESET键 1．按STOP/RESET键复位。
SFE 自测试自由停车 1．自测试过程中外部端子FRS=ON 1．按STOP/RESET键复位。 SRE
定子电阻异常1．电机与变频器输出端子未连接。 2．电机未脱开负载。 3．电机故障。
1．检查变频器与电机之间的连线。 2．电机脱开负载。 3．检查电机。 SCE 空载电流异常
当变频器发生上述故障后，若要退出故障状态，可按STOP/RESET键复位清除，
正弦EM303A系列开环矢量变频器型号
如：EM 303A - 7R5G/9R0P-3AB
EM 公司代号
303A 系列代号
7R5G/9R0P 适用电机功率
3AB 表示输入三相电压
EM303A开环矢量控制型。此系列为G、P合一型变频器。
G型：适用于通用型负载；
P型：适用于风机、水泵类负载。
EM303A-0R7G/1R1P-3AB: G型0.75kW/P型1.1kW
EM303A-1R1G/1R5P-3AB: G型1.1Kw/P型1.5kW
EM303A-1R5G/2R2P-3AB: G型1.5kW/P型2.2kW
EM303A-2R2G/3R0P-3AB: G型2.2kW/P型3.0kW
EM303A-3R0G/4R0P-3AB: G型3.0kW/P型4.0kW
EM303A-4R0G/5R5P-3AB: G型4.0kW/P型5.5kW
EM303A-5R5G/7R5P-3AB: G型5.5kW/P型7.5kW
EM303A-7R5G/9R0P-3AB: G型7.5kW/P型9.0kW
EM303A-9R0G/011P-3AB: G型9.0kW/P型11kW
EM303A-011G/015P-3AB: G型11kW/P型15kW
EM303A-015G/018P-3AB: G型15kW/P型18.5kW
EM303A-018G/022P-3A: G型18.5kW/P型22kW
EM303A-022G/030P-3A: G型22kW/P型30kW
EM303A-030G/037P-3A: G型30kW/P型37kW
EM303A-037G/045P-3A: G型37kW/P型45kW
EM303A-045G/055P-3A: G型45kW/P型55kW
EM303A-055G/075P-3A: G型55kW/P型75kW
EM303A-075G/090P-3A: G型75kW/P型90kW
EM303A-090G/110P-3A: G型90kW/P型110kW
普通-202-H 单/三相 220V,1.5KW
普通-203-H 单/三相 220V,2.2KW
普通-401-H 三相 380V,0.75KW
普通-402-H 三相 380V,1.5KW